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744066221

Hersteller-Teilenummer: 744066221

WE=:

WURTH ELEKTRONIK

Hersteller / Marke: Wurth Electronics

Teil der Beschreibung: FIXED IND 220UH 750MA 740 MOHM

Datenbltter: G 744066221.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweq: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product detalils.
Teilenummer 744066221
CMersteler Worth Blectronics
Bescrebung FIXEDIND220UH7SOMAZ4OMOHM
Kaegorie indukioren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktiviten |
CTelstaws 1600pesSiock
Csere WETPC

Art Wirewound
Adguelle Bewerting momA
CMschimung Smelded
CToeranz 0%
Verpackung/ Gehause Nonstandard
Supplier Device-Gehause - o
Cmduki 2000
a@Feqenz e
Material-Kem Ferte
stom-satigug BSOMA

Frequenz - Eigenresonanz 6MHz
Frequenz - Prifung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)

744066221 ist neu im Original, Suche 744066221 Datenblatter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 744066221 Wurth Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
744066221: Info@Y-IC.com

Sie kdnnen auch interessiert sein:

744066330 744066101 744066680 744066150

Wurth Electronics Wurth Electronics Wurth Electronics Wurth Electronics

FIXED IND 33UH 2.1A 112 FIXED IND 100UH 1.2A 300 FIXED IND 68UH 1.5A 216 FIXED IND 15UH 3.2A 50 MOHM
MOHM SMD MOHM MOHM SMD SMD

744066331 744066151 744066681 744066470

Wurth Electronics Wurth Electronics Wurth Electronics Wurth Electronics

FIXED IND 330UH 600MA 1 FIXED IND 150UH 1A 470 FIXED IND 680UH 460MA 2.15 FIXED IND 47UH 1.75A 160
OHM SMD MOHM SMD OHM MOHM

heilBe Teile Mehr

{¥ 744053100
4+ 744053470
{¥ 744062101
D 744065121
=> 744066005
== 744066331
{¥ 744071100
4+ 744220203
{¥ 744231371
= 744232222A

== 744053220

{¥ 744053680

4+ 744062220

{¥ 744065151

=== 7440660062

=> 744066470

D 744071470

{¥ 744230900/1608-900
4+ 744232090

{¥ 744232601

=> 744053221
D 744062001
{¥ 7440650015
4+ 744065470
{¥ 744066100
D 7440680047
=> 744071680
= 744231061
{¥ 744232102
4+ 744235101

Contact us:Info@Y-IC.com

D 744053330
=> 744062002
== 7440650082
{¥ 7440660015
4+ 744066150
{¥ 7440700150
=== 744212100
=> 744231091
D 744232161
{¥ 744235110

$ 744053470
$ 744062005
> 744065100
> 7440660035
$ 744066151
4+ 744071047
> 744220103
> 744231181
$> 744232222
$> 744235220
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